עוד ציינו כי מניעת תושבי חוץ לבוא בשעריו של פארק עירוני מהווה הפליה אסורה במתן כניסה למקומות ציבוריים, והיא עומדת בניגוד להוראות החוק האוסרות על רשות מקומית המפעילה מקום ציבורי להפלות בכל הנוגע לכניסה ושימוש באותו מקום, מחמת לאום או מקום מגורים (סעיף 3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000).

7. בהקשר זה, ראוי להזכיר את עמדתו של היועץ המשפטי לממשלה לשעבר, אליקים רובינשטיין, אשר אימץ את ההמלצות של ועדה בין-משרדית שהוקמה לצורך בחינת שאלות עקרוניות שהתעוררו בעניין אדם, טבע ודין, ולפיה ייש לאפשר לכל אדם, גם אם אינו תושב הרשות המקומית שבתחומה נמצא הפארק, להשתמש בשטחים ציבוריים

בהקשר זה, נזכיר כי הכלל הנהוג במשפט הישראלי הוא שאסור לרשות מקומית המפעילה מקום ציבורי להפלות בכל הנוגע לכניסה ושימוש באותו מקום, על בסיס מקום מגורים, וזאת למעט מקרים מצומצמים ביותר בהם ההבחנה שעורכת הרשות המקומית בין תושביה לבין מי שאינם תושביה נדרשת לצורך ביצוע תפקידיה או להפעלת סמכויותיה לטובת תושביה (סעיף 3(א1) לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000).
7. בנסיבות העניין, ברור כי ההחלטה האמורה אינה נכנסת לגדר אותו חריג, שכן כניסה ושימוש של תושבי חוץ בפארק עירוני אינה מונעת את הרשות המקומית שמנהלת אותו לפעול לטובת תושביה, במיוחד כשמדובר בפארק רחב ידיים שיכול לקלוט הן תושבי העיר והן תושבי חוץ.
8.